
Contacto

Correo Electrónico contrataciones@sanfernando.es

Dirección Postal

Calle Real, 63
(11100) San Fernando España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente E.PAT 18/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-07-2018
a las 14:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de San Fernando
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Licencia de uso común especial, para la instalación y explotación privativa de
una barra para comidas y bebidas en la caseta municipal durante la Feria del Carmen y la Sal 2018

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 11/07/2018 al 16/07/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Postigo Restauración S.L.
NIF B91277640

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MxtnOZLwKWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3278a660-df49-4176-b570-17fe7cc477db


Lugar

Sala de reuniones Área de Desarrollo Urbano

Dirección Postal

José López Rodríguez, 2
(11100) San Fernando España

Puja a la llana

Apertura sobre oferta económica
El día 03/07/2018 a las 09:30 horas
La licencia se otorgará, de conformidad lo dispuesto
en el artículo 57.3 del RBELA, por el trámite de puja
a la llana previsto en el apartado primero del artículo
18 de dicho Reglamento.

Ofertas recibidas 2

Motivación Postura más alta, mejor rematante: 1600,00 euros
Fecha del Acuerdo 06/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Al tratarse de una Licencia Demanial, no precisa formalización del contrato

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/07/2018 a las 13:00
Observaciones: Los interesados deberán presentar en mano en el Registro General del Ayuntamiento, solicitud de
participación, acompañada de sobre cerrado que incluirá declaración responsable relativa al cumplimiento de los
requisitos previos. La Mesa, en el día determinado en el anuncio inserto en el perfil, requerirá a los licitadores para
que, de viva voz y de manera ordenada, formulen sus posturas al alza de la inicial, debiendo los postores realizar
sus pujas de 50 en 50 euros, y no admitiéndose las posturas inferiores al tipo mínimo de la puja.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iHRFUzqzylOiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000003059965 |  2018-233406 | jue, 12 jul 2018 14:02:00:523 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
95804077688741876725600639055371639479 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iHRFUzqzylOiEJrVRqloyA%3D%3D

